Faltskjutning med pistol och revolver i Rundvik den 18/5 2008

Kretsmasterskap for Vasterbotten

Umea Pk
Rundviks Pk
Vilhelmina Psk
Umed Pk
Umeé Pk
Vannas Psk
Skellefted Psf
Umeé Pk
Umed Pk
Nysatra Psk
Umed Pk
Nysatra Psk
Umed Pk
Vannas Psk
Rundviks Pk
Rundviks Pk
Lycksele Psk
Rundviks Pk
Umed Pk
Vannas Psk
Umeé Pk
Umed Pk

(Anders S, Krister L, Géran S)

Klass
R3
R3
R3
R3
R3
R2
R2
R3
R3
R2
R1
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R1
R2
R2
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(David N, Jorgen N, Bjorn J)

Revolver
1 Anders Sandberg
2 David Nording
3 Valter Sorlin
4 Krister Landstrém
5 Goran Sehlistedt
6 Jim Ylipaa
7 Per Sjoquist
8 Per Norgren
9 Mikael Haggstrém
10  Rolf Viklund
11  Robert Andersson
12  Ulf Eriksson
13  Hakan Sehlstedt
14  Dick Berg
15  Jorgen Nilsson
16  Bjorn Johansson
17  Peder Persson
18  Thord Alm
19  Jim Lindstrém
20  Fredrik Andersson
21  Mikael Sehlstedt
22 Anneli Lindstrém
Lagtavling kretsmasterskap revolver
1 Umeé Psk
2 Rundvik Pk
3 Vannas Psk

Resultat klassvis

Revolver
Klass 1
1 Robert Andersson
2 Fredrik Andersson
Klass 2
1 Jim Ylipaa
2 Per Sjoquist
3 Arne Selander
4 Rolf Viklund
5 UIf Eriksson
6 Hékan Sehlstedt
7 Kurt Forsman
8 Dick Berg
9 Jorgen Nilsson
10  Bjorn Johansson
11  K-G Johansson
12  Peder Persson
13  Thord Alm
14  Jim Lindstrém
15  Mikael Sehlstedt
16  Anneli Lindstrém
17  Mats Carlsson

(Dick B, Jim Y, Fredrik A)

Umed Pk
Vannas Psk

Vannas Psk
Skellefted Psf
O-viks Psk
Nysatra Psk
Nysatra Psk
Umed Pk
O-viks Psk
Vannas Psk
Rundviks Pk
Rundviks Pk
O-viks Psk
Lycksele Psk
Rundviks Pk
Umed Pk
Umeé Pk
Umed Pk
O-viks Psk

Klass

R1
R1
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77
76
74
71
67
63
63
58
57
55
53
53
53
52
51
51
46
44
40
39
37
34

215
178
154

Resultat

53
39

63
63
61
55
53
53
52
52
51
51
48
46
44
40
37
34
10

Sérskilj.
0&n
4
10

N N N

W o R, OO M U100 O

Sarskilj.
poéng
10
1

=
o > &

O W o o O M O Gl 00Ul 0O O N

Guld
Silver
Brons

Standard-
medalj

@



Faltskjutning med pistol och revolver i Rundvik den 18/5 2008

Klass 3
1 Anders Sandberg
2 David Nording
3 Valter Sorlin
4 Krister Landstrém
5 Goran Sehlstedt
6 Tore Sjoberg
7 Per Norgren
8 Mikael Haggstrém
A-vapen
Klass 2
1 Per Sjoquist
2 Sune Nybrand
3 Dick Berg
Klass 3
1 Anders Gustafsson
2 David Nording
3 Lennart Borgstrom
B-vapen
Klass 3
1 Osten Olsson
C-vapen
Klass 1
1 Fredrik Andersson
Klass 2
1 Arne Selander
2 Jorgen Nilsson
3 Kurt Forsman
4 K-G Johansson
5 Jim Ylipaa
6 Peder Persson
7 Mikael Sehlstedt
8 UIf Eriksson
Klass 3
1 Valter Sorlin
2 Anders Sandberg
3 Anders Gustafsson
4 Krister Landstrém
5 Per Norgren
6  Osten Olsson
7 Tore Sjoberg
8 Mikael Haggstrém

Klass Juniorer

1

Petter Norgren

Umed Pk
Rundviks Pk
Vilhelmina Psk
Umed Pk
Umed Pk
O-viks Psk
Umed Pk
Umed Pk

Skellefted Psf
Vilhelmina Psk
Vannas Psk

Umeé Psk
Rundviks Pk
Storumans Psk

O-viks Psk

Vannas Psk

O-viks Psk
Rundviks Psk
O-viks Psk
O-viks Psk
Vannas Psk
Lycksele Psk
Umeé Psk
Nysatra Psk

Vilhelmina Psk
Umeé Psk
Umeé Psk
Umeé Psk
Umeé Psk
O-viks Psk
O-viks Psk
Umeé Psk

Umeé Psk

R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3

Klass
A2
A2
A2

A3
A3
A3

Klass
B3

Klass
C1

Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2

C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3

CcJ
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Faltskjutning med pistol och revolver i Rundvik den 18/5 2008

Klass Vet Yngre

1 Lennart Borgstrém Storumans Psk
2 Sune Nybrand Vilhelmina Psk
3 Erling Andersson Rundviks Psk
4  Goran Sehlstedt Umed Psk

5 Rolf Viklund Nysatra Psk

6 Hans Moritz Rundviks Psk

Klass Veteraner Aldre
1 Arne Lindberg
2 H&kan Sehlstedt
3 Rune Karlsson
4 Jim Lindstrém

Vannas Psk
Umeé Psk
Nysatra Psk
Rundviks Psk

Klass Dam
1 Anneli Lindstrom Umeé Psk

Jury
Hans Moritz, Tore Sj6berg, Peder Persson

Vid protokollet
David Nording
Rundviks Pk

Cvy
Cvy
Ccvy
Cvy
Cvy
Ccvy

CVA
CVA
CVA
CVA

D2
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